1、 九十八學年住宿申請審核結果如下:

（1） 人社院：

	類別
	申請總人數
	核准總人數

（含免抽籤者）
	駁回人數

	大學部男生
	109
	107(含免抽籤16人)
	2

	研究所男生
	3
	3(含免抽籤1人)
	0

	大學部女生
	345
	331(含免抽籤40人)
	14

	研究所女生
	17
	17(含免抽籤2人)
	0


（2） 非人社院：（醫學院、生科院、教傳院）

	類別
	申請總人數
	核准總人數

（含免抽籤者）
	駁回人數

	大學部男　生
	400
	394(含免抽籤31人)
	6

	醫五及研究所男生
	66
	65(含免抽籤9人)
	1

	大學部女　生
	625
	619(含免抽籤61人)
	6

	醫五及研究所女生
	70
	70(含免抽籤8人)
	0


2、 各棟學生宿舍98學年提供住宿床位數如下:

	棟
	性別
	床位
總數
	大學部新生
	研究所新生
	本次舊生使用床位
	開放第二梯次登記床位

	A
	男
	730
	212
	43
	459
	16

	B
	女
	1074
	289
	68
	689
	28

	C
	男
	206
	83
	3
	110
	10

	C
	女
	39
	0
	13
	348
	23

	D
	女
	518
	173
	0
	
	


